A ATOC

Sefor )

JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS

Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CALI
E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: JORGE LUIS PICHARDO CORDOBA
RADICACION: 2022-410

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, abogado
en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como apoderado especial
de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente
escrito me permito aportar la liquidacion del crédito a la fecha de mayo 11 de 2023.

La cual se compone del capital y demas intereses reconocidos en el mandamiento de
pago, haciendo claridad de que el Fondo Nacional de Garantias cubrié el 70% de la
obligacién No. 2650006637, realizando un desembolso a la entidad demandante por
valor de $ 14.686.609,00. Dicho capital aun se adeuda y continuar4 generando los
intereses reconocidos hasta que se realice su pago. Me permito aportar la liquidacion
de crédito.

e BANCO: OBLIGACION No. 2650006637 $11.776.050,20
e ABONO FNG: OBLIGACION No. 2650006637 $ 14.686.609.00
TOTAL: $ 26.462.659,2

Solicito amablemente dar el tramite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

o

RO JOSE MEJIA MURGUEITIO
.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C.S de la J.
AMT

Callle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com
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Medellin, mayo 11 de 2023

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  2650006637.

JORGE LUIS PICHARDO CORDOBA
1.160.169

2650006637.

abril 6 de 2022

37,44%

Liquidacion de la Obligacion a abr 7 de 2022

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

20.980.870,00
0,00
0,00
0,00

20.980.870,00

Saldo de la obligacion a may 11 de 2023

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

SEBASTIAN ROMERO SANCHEZ
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
6.294.261,00
0,00
5.481.789,20
0,00
11.776.050,20
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JORGE LUIS PICHARDO CORDOBA

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. p Interés 4 4 Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . ) Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .
Concepto pago o Remuneratorio R Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después| en pesos 5 pesos después
p Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos A después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos hado pago
Saldo Inicial abr/7/2022 20.980.870,00 0,00 0,00 20.980.870,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00
Saldos para Demanda abr-7-2022 0,00% 0 20.980.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00
Cierre de Mes abr-30-2022 25,13%| 23 20.980.870,00 0,00 298.504,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00 298.504,62| 21.279.374,62
Cierre de Mes may-31-2022 25,90%| 31 20.980.870,00 0,00 712.940,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00 712.940,20| 21.693.810,20
Cierre de Mes jun-30-2022 26,69%| 30 20.980.870,00 0,00 1.124.910,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00 1.124.910,38| 22.105.780,38
Cierre de Mes jul-31-2022 27,70%| 31 20.980.870,00 0,00 1.565.143,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00 1.565.143,73| 22.546.013,73
Cierre de Mes ago-31-2022 28,75%| 31 20.980.870,00 0,00 2.020.374,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00 2.020.374,37| 23.001.244,37
Cierre de Mes sep-30-2022 30,19%| 30 20.980.870,00 0,00 2.480.339,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00 2.480.339,63| 23.461.209,63
Cierre de Mes oct-31-2022 31,42%| 31 20.980.870,00 0,00 2.972.929,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00 2.972.929,80| 23.953.799,80
Cierre de Mes nov-30-2022 32,69%| 30 20.980.870,00 0,00 3.466.436,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00 3.466.436,17| 24.447.306,17
Cierre de Mes dic-31-2022 34,69%| 31 20.980.870,00 0,00 4.003.834,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00{ 4.003.834,62| 24.984.704,62
Cierre de Mes ene-31-2023 3595%| 31 20.980.870,00 0,00 4.558.335,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 20.980.870,00 0,00 4.558.335,64| 25.539.205,64
Abono feb-28-2023 37,35%| 28 20.980.870,00 0,00 5.075.368,52| 14.686.609,00 0,00 0,00 0,00{14.686.609,00| 6.294.261,00 0,00f 5.075.368,52| 11.369.629,52
Cierre de Mes feb-28-2023 37,35% 0 6.294.261,00 0,00 5.075.368,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 6.294.261,00 0,00 5.075.368,52| 11.369.629,52
Cierre de Mes mar-31-2023 38,03%| 31 6.294.261,00 0,00 5.250.035,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.294.261,00 0,00f 5.250.035,09| 11.544.296,09
Cierre de Mes abr-30-2023 38,59%| 30 6.294.261,00 0,00 5.421.168,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.294.261,00 0,00 5.421.168,69| 11.715.429,69
Saldos para Demanda | may-11-2023 37,44%| 11 6.294.261,00 0,00 5.481.789,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.294.261,00 0,00/ 5.481.789,20| 11.776.050,20




Garantia

Producto FNG

Nombre Prod

Deudor

Nit Deudor

Municipio

Nombre mun

Intermediario

Nombre Intermediario

Sucursal

Nombre Sucursal

Estado

Nombre estado

Tipo Cartera

Fecha creacion

Fecha vencimiento

Saldo

Saldo Cobertura

0008240515

EMP203

UNIDOS POR COLOMBIA TRAB.INDEP.AL 70%

JORGE LUIS PICHARDO CORDOBA

1160169

76001

CALI

8909039388

BANCOLOMBIA

SBAO70265

VALLE DEL LILI

RC2

Recuperada - Vendida

CT

2021-12-06

2023-12-06

$20,980,870.00

$14,686,609.00



Moneda

Cobertura

NUmero obligacion

No. Pagaré

Saldo

Campo logitud

COoP

70.00

2650006637

2650006637

$20,980,870.00

10



